[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	02.07.2014
р.п. Гари
	№ 288

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 10.12.2013г. № 737  «Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в 2014 году»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011г.  № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений  в постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 г. № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектах на розничных рынках в Свердловской области» с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 31.08.2011г. № 1164-ПП и от 27.12.2013г. № 1655-ПП», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Гаринского городского округа от 10.12.2013г. № 737 «Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в 2014 году»:

пункт 2 изложить в следующей редакции: «Организатором ярмарок на территории Гаринского городского округа назначить Администрацию Гаринского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера» и разместить  на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]